
ALLEGATO A 

 

Candidati ammessi alla selezione pubblica per il conferimento dell’incarico professionale 

per il mantenimento del “Servizio di ascolto rivolto al personale dipendente della Regione 

Marche” 

 

 

Candidato identificato tramite  
num. Documento candidatura 

301979 

306185 

306217 

304515 


